
D.D.S. 4295

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica

Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
Servizio 3 Trattamento Giuridico del Personale a Tempo Indeterminato

VISTO il D.D.S. n. 1422 del 07/04/2020, registrato alla Ragioneria Centrale della Presidenza, Autonomie
Locali e Funzione pubblica, il 05/05/2020 al n. 736, che riconosce al Sig. Del Cuore Francesco, nato
a il ,cancellato dal ruolo dal 20112/2019, per inidoneità, il diritto al pagamento delle ferie
maturate e non godute, per l'anno 2020;

VISTA la nota del Dipartimento Lavoro, Centro per l'Impiego di Palermo, prot. n. 18834 del 26/02/2020,
con la quale si comunica che il dipendente suddetto ha maturato e non goduto gg. 15 di congedo
ordinario e gg. 2 di festività soppresse;

VISTA la nota del Servizio 7 del Dipartimento della Funzione Pubblica, che evidenzia che il dipendente è
stato cancellato dal ruolo dal 20/12/2019 e , pertanto, le ferie non possono riferirsi all'anno 2020;

RITENUTO, per quanto sopra, di dovere rettificare il D.D.S. n. 1422;

DECRETA

Art. l) Per i motivi in premessa indicati, il D.D.S. n. 1422 del 07/04/2020 è rettificato limitatamente all'anno
di maturazione delle ferie che è il2019 e non già il 2020.

Art. 2) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per il prescritto visto, agli interessati
nonché al Servizio 7 - trattamento economico del personale a tempo indeterminato - per
l'esecuzione.

PALERMO, lì 22/09/2020

.gente del Servizio
G. Palagonia)

VISTO SI PUBBLICHI


